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Dørholder, væg.

Dørholder, gulv

Dørholder auto, stor.

01100
01101

01110

01098

Afstand mellem dør og væg 38 mm.

Dørholder med fast hold og fjederfunktion - let at
aktivere og let at udløse. 

Dørholder, forniklet

Dørholder, forniklet

Dørholder væg, Messing

Dørholder, eloxeret alumimium

Automatisk dørholder med fjederbelastet klemme.

Dørholder med fast hold og fjederfunktion - let at
aktivere og let at udløse. 

Automatisk dørholder med fjederbelastet
klemme til vægmontering.
Afstand mellem dør og væg 48 mm.

Kraftig dørholder til store døre.
Nem at montere.

4375333
1896756

8348070

5810718

Han

Hun

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

DB

DB

DB
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Dørholder

26 cm

26,5 cm

33 cm

Vinkel dørstop 90 grader

Vinkel dørstop 125 grader

Dørholder fast hold
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06017

06013

01084

Vinkelstop 90 grader 

Dørholder fast hold.

Vinkelstop, 125 grader

Dørholder i zinklegering med gummi-fast hold.
Til vægmontering. 
Skruer medfølger.

Han part: 75 x 40mm
Hun part: 42 x 15mm

1922005

1748534

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Vinkel dørstop med gummipuf og krog. 
Varmgalvaniseret.

DB

DB

DB

Vinkel dørstop med gummipuf og krog. 
Varmgalvaniseret.

2349610
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Dørholder, lille
Svalk dørholder af metal.
Aktiveres ved et tryk med foden, så
"teleskopstangen" med gummifod rammer gulvet &
"låser" døren fast.

Benyttes ofte sammen med dørpumpe.
Bør ikke monteres på brandøre. 

Dørholder, stor

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

DB

DB

01103
01106
11001

01092
01094 
 01104
01105
11002

Dørholder lille, Sort
Dørholder lille, grå

Gummifod lille, hvid (Reservedel)

Dørholder stor, hvid
Dørholder stor, messing

Dørholder stor, sort
Dørholder stor, grå

Gummifod stor, hvid (Reservedel)

2034363
4650867

8550493
8550519 
 2034365
4375382

Svalk dørholder af metal.
Aktiveres ved et tryk med foden, så
"teleskopstangen" med gummifod rammer gulvet &
"låser" døren fast.

Benyttes ofte sammen med dørpumpe.
Bør ikke monteres på brandøre. 
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Dørholder
Dørholder, super

Dørholder, klapbar

Dørholder EKSTRA lang

Dørholder klapbar, model hotel
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Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Farve: sølv eloxeret.

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

DB

DB

DB

DB

01090
11002

01085
01086

01107

01096
01087
98005

Dørholder EKSTRA lang

Dørholder klapbar, 150 mm
Dørholder klapbar, 200 mm

Gummifod, sort (Reservedel)

Dørholder, super 
Gummifod stor, hvid (Reservedel)

Dørholder klapbar model hotel. messing

Dørholder klapbar model hotal. silver

5911686

1915714

5699824
1419248

-

2034340
2034358

Har dobbeltfjeder, hvilket sikrer ekstra styrke.
Svalk dørholder af metal.
Aktiveres ved et tryk med foden, så
"teleskopstangen" med gummifod rammer gulvet &
"låser" døren fast.
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Dørstop, gulv

Dørstop, væg og gulv

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Alle dørstop leveres med bordbensbolt/skrue.
Mål: H : 75 mm Ø : 30 mm. 
Dørstop combi til væg og gulv med gummiring
og gummifod til brug enten i gulv eller på væg. 

Et elegant og flot dørstop i massiv messing
eller rustfri stål.

Alle dørstop leveres med bordbensbolt/skrue.

Dørstop til gulvmontage med gummiring til
omslag. 

DB

DB

06120
06123

06100
06101  
06103

Dørstop, messing
Dørstop, eloxeret aluminium 

Dørstop, rustfri

Dørstop combi, messing
 Dørstop combi, rustfri

8464554 
 8348039 

8130791
8130809
8130825

Dørstop
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Dørstop, gulv
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Varenr

Dørstop til gulvmontering, model skildpadde.
Elegant og lille dørstop med gummianslag. 

Indeholder DB
01088
01089

Dørstop, messing
Dørstop, messing mat krom

5733731
5665926

Dørstop
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